
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО  

      
 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68      E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru  
Тел.: (495) 462-03-59                     сайт:               www.golyanovo.org 

 
 

от  15.10.2013г. №  13/3 
 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                     

 

О согласовании адресного перечня 

многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту полностью за  

счет средств бюджета города Москвы,  

в муниципальном округе Гольяново  

в 2014 году                                    

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов 

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения 

исполняющего обязанности главы управы района Гольяново города Москвы от 30.09.2013 

г.  №Гд-4333р, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в 

муниципальном округе Гольяново 2014 году (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного 

округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы, ГБУ «Жилищник 

района Гольяново». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» или газете «Гольяново». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 

депутатов муниципального округа Гольяново  Земисова В.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Гольяново                                                                                            Т.М. Четвертков 

mailto:golyanovo@mail.ru
http://www.golyanovo.org/


Приложение к решению Совета  

депутатов муниципального округа  

от 15.10.2013г. №13/3 

 

 

 

 

 

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту в 2014 году полностью за счет средств бюджета 

города Москвы 

 
№  Адрес 

 

 

 

Сери

я 

дома 

Год 

постро

йки 

Общая 

площадь 

Элементы/ 

виды 

работ 

Объем работ Всего 

стоимост

ь 

тыс.руб. 

В том числе 

ед.и

зм 

натур. 

показате

ль 

стоим. СМР, 

тыс.руб. 

стоим. ТЗК, 

ПСД, тыс. 

руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Щелковское 

шоссе, д.85, 

корп.1 

II-57 1970 13270 Ремонт 

мягкой 

кровли. 

кв.м 2287 3 081,93 3 000,00 81,93 

2. Щелковское 

шоссе, д.81 

II-68 1973 6260 Ремонт 

системы 

электросна

бжения. 

свет 1 6 849, 37 6 630,00 219,37 

Ремонт 

мягкой 

кровли. 

кв.м 

 

780 

Замена 

верхнего 

розлива ЦО 

п.м 260 

Замена 

стояков 

ХВС. 

п.м 340 

Замена 

стояков 

ГВС. 

п.м 680 

3. Щелковское 

шоссе, д.33 

II-18 1966 3521 Ремонт 

мягкой 

кровли. 

кв.м 1023 4 696, 96 4 600, 00 96,96 

Замена 

системы 

ХВС. 

п.м 480 

Замена 

системы 

ГВС. 

п.м 542 

4. Щелковское 

шоссе, д.45 

II-18 1965 3528 Замена 

нижнего 

розлива 

ЦО. 

п.м 200 3 888, 66 3 800, 00 88,66 

Замена 

системы 

ХВС. 

п.м 480 

Замена 

системы 

ГВС. 

п.м 542 



5. Щелковское 

шоссе, д.15 

II-57 1966 12510 Замена 

системы 

ЦО по 

подвалу. 

п.м 240 863, 57 700, 00 163, 57 

Замена 

системы 

ХВС по 

подвалу. 

п.м 220 

Замена 

системы 

ГВС по 

подвалу. 

 

п.м 240 

6. ул. 

Чусовская, 

д.5 

инд 1971 5479 Замена 

нижнего 

розлива 

ХВС. 

п.м 96 1000,00 849,81 150, 19 

Замена 

нижнего 

розлива 

ГВС. 

п.м 125 

Замена 

нижнего 

розлива 

ЦО. 

п.м 84 

7. ул. 

Амурская, 

д.31 

I-515 1965 7842 Ремонт 

мягкой 

кровли. 

кв.м 1988 4 423,49 4 250,00 173, 49 

Замена 

нижнего 

розлива 

ХВС. 

п.м 132 

Замена 

нижнего 

розлива 

ГВС. 

п.м 220 

Замена 

нижнего 

розлива 

ЦО. 

п.м 201 

 ИТОГО:        25 853,98  

 

 

 
 

 


